2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2025	№ 1352
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 7 декабря 2022 г. № 1316 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования Ленинградский
муниципальный округ Краснодарского края «Информатизация
администрации муниципального образовании Ленинградский
муниципальный округ Краснодарского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, в связи с необходимостью внесения редакционных уточнений, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 7 декабря 2022 г. №1316 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края «Информатизация администрации муниципального образовании Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ленинградского муниципального округа Мазурова А.Л.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).

Глава Ленинградского
муниципального округа	 Ю.Ю. Шулико
image1.wmf

oleObject1.bin